平成19年５月29日

各  位
会   社   名  ク ラ リ オ ン 株 式 会 社
代 表 者 名  取締役社長  泉   龍  彦
(コード番号  ６７９６東証･大証各第一部)

問 合 せ 先

責任者役職名  常務執行役員 広報室担当
氏        名   川 本 英 利
Ｔ   Ｅ   Ｌ  （048）443-1111 (代 表)

執行役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 19年５月 29日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動及び人事異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

（１）昇 格（平成１９年６月２７日付）

新 役 職

旧 役 職

継 続 役 職

氏     名

常務執行役員 執 行 役 員
㈱エイチ・シー・エックス

取 締 役 社 長

皆 川 昭 一
（平成19年6月27日付で

取締役退任予定）

（２）新 任（平成１９年６月２７日付）

新 役 職

旧 役 職

継 続 役 職

氏     名

執 行 役 員
㈱ザナヴィ・インフォマテ

ィクス 取締役社長

沼 田  修
（平成19年6月27日付で

取締役就任予定）

執 行 役 員
㈱ザナヴィ・インフォマテ

ィクス 取締役資材本部長
グローバル購買本部長

会 田 豊 治
（平成19年6月27日付で

取締役就任予定）

執 行 役 員

経営戦略室 担当本部長

㈱日立製作所 オートモテ

ィブシステムグループＣ

ＩＳ事業部副事業部長

本 堂 一 郎

（平成19年6月27日付で

取締役退任予定）

執 行 役 員

技術開発本部長

技術開発本部 担当本部長

兼 プロフィットマネジメ

ント室 担当本部長

 大 谷 内  信 之

（３）異 動

新  職

旧  職

継 続 職

氏     名

㈱ザナヴィ・インフォマ

ティクス 常務取締役

（平成19年6月20日付）

技術開発本部長

（平成19年6月27日付）
 大 橋 司 郎

２．人事異動

新 役 職

旧 役 職

継 続 役 職

氏     名

技術開発本部 担当本部長

兼 第二ＯＥＭ製品設計部長

（平成19年6月27日付）

㈱ザナヴィ・インフォマ

ティクス 取締役
早 川 源 一

クラリオン販売株式会社

取 締 役 社 長

（平成19年6月28日付）

セールス＆マーケティング

管 理 部 長

（平成19年6月27日付）

 井 上 博 人

技術開発本部 担当本部長

（平成19年7月1日付）

㈱日立製作所 コンシューマ

事業グループ事業主管

（平成19年7月1日付）

 金 子  徹

以 上